DIE VIII. SEPTEMBRIS.

IN NATIVITATE B. M. V.

TOTUM DUPLEX.

¶ In Festis B. M. V. quæ idem habent Officium quod ejus Nativitas, mutatur nomen **Nativitatis**, in nomen proprium Festi, aut in nomen **Solemnitatis**, prout suis lccis notatur.

AD I. VESPERAS.

Super Ps.

Ant.

j. toni.

AEC est Regína Vírgi-num,

quæ gé-nu-it Regem, vel-ut ro-sa de- có-ra

Virgo. De-i Géni-trix, per quam re-pé-rimus

De-um et hómi-nem, alma Vir- go in-ter-

céde pro no-bis ómni-bus. Ps. Laudáte